

F.lli PARRINI S.R.L.

Via Giannuri, 2/4 - 57037 PORTOFERRAIO

Tel./Fax: 0565915516

e-mail: flliparrini@gmail.com

N. Iscr. REA, C.F. e P. Iva 01449070497



IVECO

PREVENTIVO

SPETT.LE

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 1

57034 CAMPO NELL'ELBA LI

PARTITA IVA 00919910497
CODICE FISCALE 82001510492

| PREV. NR. | DEL | CLIENTE | MODALITA' DI PAGAMENTO | BANCA | | | | |
|------------------|-------------|--------------------------------------|------------------------|---------------|--------------|-------|----------|--------|
| 6422 | 03/07/23 | 00117 | BONIFICO BANCARIO | | | | | |
| MODELLO | TARGA | KM PERC. | N. TELAIO | DATA RIPARAZ. | N. ORD. LAV. | PORTO | PAG | |
| | DC942CN | 271067 | ZCFC65C0005579341 | 03/07/23 | 6422 | | 1 | |
| RG | CODICE | DESCRIZIONE | LM | QUANTITA' | FREZZO | SC | IMPORTO | I.V.A. |
| | | Data validita' preventivo : 03/07/23 | | | | | | |
| | | Modello: DAILY | | | | | | |
| 1 | | Manutenzione straordinaria | | | | | | |
| 2 | | -Sostituzione boccole balestre | | | | | | |
| 3 | | posteriori | | | | | | |
| 4 | | -Sostituzione piantone sterzo | | | | | | |
| 5 | | -Sostituzione boccole barra | | | | | | |
| 6 | | longitudinale e bracci | | | | | | |
| 7 | | sospensione | | | | | | |
| 8 | | -Sostituz supporto albero | | | | | | |
| 9 | | trasmissione e tamponi fine | | | | | | |
| 10 | | corsa | | | | | | |
| 11 | | Manodopera | | 32,00 | 45,000 | | 1440,00 | 22 |
| 12 | | SPESE TRASPORTO | | | | | 12,00 | 22 |
| 13 V | LEM2510.03 | SILENTBLOCK BALESTRA POST. | PZ | 12,00 | 15,000 | | 180,00 | 22 |
| 14 V | LEM2597.05 | BOCCOLA BARRA DI TORS. | PZ | 2,00 | 15,000 | | 30,00 | 22 |
| 15 V | LEM2597.08 | BOCCOLA BARRA DI TORS. | PZ | 6,00 | 15,000 | | 90,00 | 22 |
| 16 V | LEM2703.00 | SUPPORTO ALB TRASM DAILY | PZ | 1,00 | 45,000 | | 45,00 | 22 |
| 17 V | LEM1637.00 | PARACOLPO SOSPENS. ANT. | PZ | 2,00 | 5,500 | | 11,00 | 22 |
| 18 V | LEM1642.00 | PARACOLPO SOSPENS. ANT. | PZ | 2,00 | 5,500 | | 11,00 | 22 |
| 19 | IVE42554517 | PIANTONE STERZO SUPERIORE | PZ | 1,00 | 433,480 | | 433,48 | 22 |
| 20 | EMM953067 | PIANTONE STERZO INF | PZ | 1,00 | 217,200 | | 217,20 | 22 |
| 21 | | MATERIALI DI CONSUMO | | | | | 10,00 | 22 |
| 22 | | SMALTIMENTO ECOLOGIC | | | | | 10,00 | 22 |
| 23 | | | | | | | | |
| TOTALE PARZIALE: | | | | | | | 2.489,68 | |

| | | | | | | | |
|---------------|----------|--------|----------------|------------|-------|---------|----------|
| ONERI VARI | 32,00 | % SC | IMPORTO SCONTO | IMPONIBILE | % IVA | IMPOSTA | TOTALE |
| MATERIALE | 1.017,68 | | | 2.489,68 | 22 | 547,73 | 3.037,41 |
| MANODOPERA | 1.440,00 | | | | | | |
| SPESE INCASSO | | I.V.A. | N.I. ART. 15 | | | | |
| NOTE: | | | | | | | |

Comune di Campo nell' Elba
Registro di Protocollo Generale
N. 0010625 del 20/07/2023
Class: 04-04



* 0 0 0 1 2 4 1 1 0 6 *